
ISMÉT BULI 4NAPON ÁT A 4KERBEN!
Idén is ütős és változatos programokkal ünne-
pelhetjük meg Újpest születésnapját. Együtt. 
4napon át a 4kerben. Folyamatos színpadi 
programok, fi nom ételek, italok és természete-
sen az újpesti bulikat jellemző jó hangulat. Talál-
kozunk?  8-9. oldal

ÚJ FEJEZET NYÍLIK ÚJPEST ÉLETÉBEN!
Wintermantel Zsolt hivatalos Facebook-oldalán 
osztotta meg a nagy hírt, miszerint végleges az 
új piac nyilvántartásba vétele. Ezzel zöld lámpát 
kapott a piac, és már csak néhány napot kell 
várni Budapest egyik legkorszerűbb épületének 
megnyitására.  3. oldal
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A TERVEK SZERINT HALAD 
A SZIGETI SÉTÁNY MEGÚJULÁSA
A Szigeti sétány felújítási munkálatai május vé-
gén indultak, a változás pedig mostanra már na-
gyon látványos. Élhetőbb, természetközelibb, 
feltöltődésre alkalmas környezet van kialakuló-
ban.  5. oldal

ÚJPESTI NAPLÓ
ÚJPEST ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA • WWW.UJPEST.HU

INGYENES! MEGJELENIK MINDEN HÉTEN! • 2018. augusztus 16., XII. évf., 21. szám

Testvéri 
látogatás

KRISZTINA HÚSZ ÉV UTÁN BÚCSÚT INTETT A FUTÓPÁLYÁNAK
„Egy felejthetetlen korszak véget ért. Stílusosan Berlinben tudtam elbúcsúzni, elköszönni a pályától.

 Fáj a szívem, de egy új időszak nyílik. Várnak a végtelen utak. Köszönöm, hogy annyi éven át velem voltatok! 
Köszönet azoknak, akik ebben a 20 évben mellettem voltak.” – PAPP KRISZTINA    13. oldal  

Budapesttel ismerkedtek csíkszentgyörgyi vendégeink.  – 6. oldal
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Vége 
Már vége is, pedig csak most kezdődött. 
Lógott ki a robogó vonat ablakán, a haját 
borzolta, a szemét csípte az erős menetszél, nem volt sem 
szabályos, sem biztonságos, amit csinált, de ő élvezte, és 
azon gondolkodott, hogy csak most kezdődött ez a nyár, de 
menten véget is ér már. Utálta az ilyesmit, nehezen fogadta 
el a dolgok végességét, főleg, ha az a dolog egy nyári szünet, 
pláne ilyen jó nyári szünet, még ha volt is némi hiányérze-
te így a végén. Májusban már kellőképpen utálta az iskolát, 
vagyis a tanulást, várta a vakációt, az élményeket és a sza-
badságot, focizást és strandot, családi nyaralást és iskolai 
tábort, és ugyan ezt nem nagyon vallotta be magának, de 
várta az első csókot is. Még emlékszik a várakozás érzésé-
re, homályosan távolinak tűnik, annyi élmény érte a nyáron, 
mégis mintha csak pár perc telt volna el azóta. Lógott ki az 
ablakon, mögötte nagy volt a zsivaj, utaztak haza a táborból, 
ami nem a balatonfenyvesi ifjúsági intézmény halacskákkal 
ékesített szocreál kapujánál ért véget, hanem az otthoni vas-
útállomás peronján. Mindenki próbálta kihasználni az utol-
só pillanatokat, minél inkább kitolni a befejezést, ott voltak 
az osztálytársai, a barátai, és ott volt a lány is. Ő meg csak 
bambult ki az ablakon, az elmúlásról lamentált. Azért legbelül 
elég menőnek érezte ezt a pillanatnyi kívülállást, ahogy fújja 
a haját a szél, talán nézi őt a lány, talán titokzatosnak tartja 
az ablakon kilógást. Szinte felnőtt már, ezt gondolta magáról, 
hisz nyolcadikos lesz, sok tanulás, nagy feladatok, komoly 
döntések várnak rá. Hülyegyerek, kiabálta mögötte valaki, 
gyere be, ez életveszélyes. A lány volt az, nem gondolta ti-
tokzatosnak a kilógást, a megszólítás legalábbis erre enge-
dett következtetni. Nyolcadikos, komoly lány volt, gyönyörű 
és határozott. Már év közben sokat beszélgettek, a táborban 
meg szinte végig együtt voltak, büszke volt rá, hogy egy szép 
végzős lánnyal lóg, a haverjai is irigyelték ezért. De a legfon-
tosabb pillanatokat elszalasztotta, bizonytalan volt vagy gyá-
va, de semmiképpen nem elég férfi as, és mindig elmaradt a 
csók. Visszahúzta a fejét az ablakból, aggódnak érte, ez jó, 
lehülyegyerekezték, ez kevésbé. 
A lány elmosolyodott, felállt a 
vonat ülésére, magához 
húzta, nyilván megelé-
gelte a régóta tartó 
szerencsétlenke-
dést, az egyhely-
ben toporgást, és 
megcsókolta. Ő 
döbbenten állt, és 
arra gondolt, már 
vége is, pedig csak 
most kezdődött. 
 JUHÁSZ MÁTYÁS

Emlékezzünk Újpest 
mártírjaira!

K Ö Z T É R

A kommunizmus újpesti áldozatainak tiszteletére tartott megemléke-
zést Újpest Önkormányzata, melynek keretén belül Ozsváth Kálmán 
önkormányzati képviselő a kegyelet koszorúját helyezte el az 1956-os 
emlékkőnél.

A 20. század legkegyetlenebb terrorrendszere kicsiny hazánkat sem kímélte. A Rákosi-kor-
szak, majd az 1956-os forradalom és szabadságharc leverése utáni megtorlások idején számos 
újpesti honfi társunk szenvedett kommunista börtönökben vagy halt mártírhalált.

Újpest Önkormányzata 2011 óta minden évben augusztus 5-én tart megemlékezést, amelyen 
méltó módon róják le tiszteletüket az újpesti áldozatok előtt.
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K Ö Z T É R

Megnyílik 
Budapest legújabb, 
legkorszerűbb, és 

állítom: legjobb piaca! 
Az Újpesti Piac 
a mi piacunk.” 

Wintermantel Zsolt

„Új fejezet 
nyílik Újpest 
életében!”  
Wintermantel Zsolt, Újpest polgármestere hivata-
los Facebook-oldalán osztotta meg a hírt, misze-
rint végleges az új piac nyilvántartásba vétele. Ezzel 
zöld lámpát kapott a piac, és már csak néhány napot 
kell várni Budapest egyik legkorszerűbb épületének 
megnyitására. 

Mindannyian tudjuk, hogy egy új lakás beüzemelése és használatbavétele sem egy-
szerű eljárás, hát még egy ilyen bonyolult épületé – írta hivatalos Facebook-oldalán a 
polgármester. – Sok-sok különböző árusnak, a piac működtetőinek, beszállítóknak kell 
megtalálni az optimális együttműködést – írja a polgármester. – Be kell lakni az épületet, 
meg kell tanulnunk zökkenőmentesen üzemeltetni. Ez egészen biztosan nem lesz 
egyszerű, pláne úgy, hogy néhány bolt egészen biztosan nem tud addig-
ra megnyitni. Vagy azért, mert műszakilag nem tudják kialakítani, vagy 
azért, mert a termékkör miatt elhúzódhat az ő saját engedélyezésük. 
De akkor is megvan ez a pecsétes papír, akkor is egy új fejezet nyílik 
Újpest életében! Megnyílik Budapest legújabb, legkorszerűbb, és 
állítom: legjobb piaca! Az Újpesti Piac a mi piacunk! 

Wintermantel Zsolt
polgármester„Megnyílik „Megnyílik 

Budapest legújabb, 
„

Budapest legújabb, 
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E G É S Z S É G

A hallásvédelem 
fontosabb, mint 
gondolnánk! 

illetve a fül piszkálása. Leggyakrabban az történik, hogy a konta-
minált víz bekerül a külső hallójáratba és onnan valamilyen oknál 
fogva nem tud kiürülni. Sokszor a felszaporodott fülzsír miatt, amit 
gyakran még beljebb is nyomkodunk a fültisztító pálcikákkal. Minden 
esetben ilyenkor fül-orr-gégészhez kell fordulni, aki a hallójáratot 
ki tudja tisztítani, és antibiotikus kenőccsel vagy fülcseppel tudja 
kezelni a gyulladást.

– Adódik a kérdés, hogyan tudunk ez ellen védekezni?
Az ilyen betegségek megelőzésében nagy szerepe van a megfelelő 

fülhigiéniának, ami nem azt jelenti, hogy minél többet tisztogassuk a 
fülünket saját magunknak! Akinek hajlama van a fülzsírképződésre, 
az rendszeresen látogasson el a fül-orr-gégészetre, ahol szakszerűen 
ki tudjuk tisztítani a fülét. A fürdés előtt a hallójáratokba csöpögte-
tett parafi nolaj vagy babaolaj megvédheti a fület az esetleges gyul-
ladásoktól. Fontos, hogy saját fülünket ne piszkáljuk, főleg abban az 
esetben ne, ha eldugult vagy már érzékeny! Akinek rendszeresen fül-
gyulladása lesz a víztől, azoknak lehetőségük van méretre legyártott 
uszodai füldugók használatára is.

– Egyre gyakrabban előfordul, hogy a szülők hangosabb rendez-
vényekre magukkal viszik gyermekeiket. Mennyit segíthet ilyenkor a 
füldugó a kicsiknek és mely fajtákat ajánlaná?

 A nagy hangterheléssel járó események (koncertek, tűzijátékok, 
repülős események) látogatása esetén mind a gyermekek, mind a 
felnőttek fülének, hallásának védelme elengedhetetlen. Zajvédő fül-
dugókat be lehet szerezni munkavédelmi boltokban, hallásvizsgáló 
állomásokon, patikákban. Amennyiben egy ilyen hangos esemény 
után hallásromlást vagy fülzúgást tapasztalunk, és az pár nap múlva 
nem múlik el, forduljunk fül-orr-gégész szakorvoshoz. 

 HÉJJA KRISZTIÁN

A fesztivál- és strandszezon idején illik megfe-
ledkezni a problémákról és kipihenni magunkat. 
Azonban egészségünk megőrzése természete-
sen még ilyenkor is a legfontosabb. A fülbetegsé-
gek szempontjából ez az egyik legkockázatosabb 
időszak. Mindenképpen érdemes felkészülnünk 
rá, hogy milyen veszélyei vannak a szezonnak. 
A felmerülő problémákról és annak megelőzéséről 
dr. Finszter Tamást, az újpesti szakrendelő fül-orr-
gégész főorvosát kérdeztük.

– Talán mindenkinek az életében előfordult már, hogy valamilyen 
probléma volt a fülével, és persze vannak olyanok, akik hajlamo-
sabbak a fülbetegségekre, így egész évben jobban kell fi gyelniük. A 
strandszezon, illetve a fesztiválszezon alatt mi a leggyakoribb kórkép, 
amivel találkoznak?

– A nyári időszak leggyakrabban előforduló fül-orr-gégészeti 
betegsége az úgynevezett „uszodai fülgyulladás”. Ez a betegség a 
külső hallójárat bőrének, leggyakrabban baktériumok által okozott 
gyulladása, mely bizonyos esetekben igen nagy fájdalommal jár. 
A kiváltó tényezők között szerepelnek az egyéni érzékenység, a fer-
tőzött vízben való fürdés, a hallójáratok nem megfelelő higiéniája, 

dr. Finszter 
Tamás
fül-orr-gégész 
főorvos
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EGY KÉP, EGY MONDAT

Sportos évkezdés 
Már elkészült a sportpadló a 

Bajza suli vadonatúj tornater-

mében, és épül a Fóti úti iskola 

új tornacsarnokának szerkeze-

te is. 

K Ö Z T É R

A Szigeti József 
sétányon a lakótelep 
épülése óta nem 
történt fejlesztés, 
mostanáig

A tervek 
szerint halad 
a Szigeti sétány 
megújulása   
A Szigeti sétány felújítási munkálatai május végén 
indultak, a változás pedig mostanra már nagyon lát-
ványos. Élhetőbb, természetközelibb, feltöltődésre 
alkalmas környezet van kialakulóban.

Újpest Önkormányzata 2017-ben 50 millió forint vissza nem térítendő 
támogatást nyert el a „Szigeti József sétány funkcióbővítő megújítása” 
című projekt megvalósítására a Budapest Főváros által kiírt TÉR-KÖZ 
pályázaton. A projekt megvalósulása érdekében Újpest Önkormányzata 
közel 70 millió forint saját forrással egészíti ki a támogatási összeget.

A sétányon még munka-
gépek dolgoznak, de 
ősszel már egy megújult 
környezetben sétálhatunk 

A felújítás hosszú távú 
célja az autós forgalom 

és a gyalogos közle-
kedés közti egyensúly 

megteremtése 
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Ebéd a Kakukk 
Vendéglőben

Nálunk 
vendégeskedtek 
Újpest és Csíkszentgyörgy 2016 óta testvértelepülés. 
A két város közti kapcsolat lehetőséget teremt az 
együttműködésre és a közös programokra, kirándulá-
sokra. A csíkszentgyörgyi gyerekek ebben az évben is 
egy hetet vendégeskednek Magyarországon, melyből 
egy napot budapesti kirándulással töltöttek. 

G A L É R I A

Barangolás 
a templomban

Fel a Várba!

A tábor Újpest Önkor-
mányzatának szervezé-
sével, valamint a Magyar 
Kormány és a Bethlen 
Alapkezelő Zrt. támoga-
tásával valósult meg.
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K Ö Z T É R

Nemzetközi 
konferencia 
a roma holokauszt 
74. évfordulóján

A konferenciát dr. Molnár Szabolcs, Újpest al-
polgármestere és dr. Zsigmond Barna Pál or-
szággyűlési képviselő, valamint Molnár István 
Gábor, az Eötvös Társaság, illetve az Újpesti 
Cigány Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
köszöntötte. Langerné Victor Katalin, az EMMI 
helyettes államtitkára megnyitó beszédében 
arra hívta fel a figyelmet, hogy rendkívül fontos 
lenne, hogy a jelenkori tudomány foglalkozzon 
a roma holokauszt témájával, s a kutatások 
eredményeit, az új ismereteket a nagy nyilvá-
nosság is megismerhesse.

A nyitó előadást dr. Karsai László professzor 
tartotta az európai cigány holokausztról, majd 
Harmat József kutató A romák tömeges kivég-
zése a Grábler-tónál 1945-ben címmel tartott 
értekezést.

Landauer Attila nyelvész, történész előadá-
sában kifejtette, mennyire nehéz is a roma ho-
lokauszt mai kutatása. Ennek illusztrálásaként 
részletesen mutatta be egy korábban ismeret-
len pápai cigányzenész németországi és hazai 
levéltári források összevetésével történt azo-
nosítását. Az 1944 novemberében deportált 
Csukárdi Jenő történetének feltárásával újabb, 
név szerint ismert áldozattal bővült a magyar-
országi roma holokauszt története.

A záró előadást Grebeldinger Dániel tartotta 
A transznyisztriai deportálások Romániában 
címmel.

A nemzetközi konferencia délután kulturá-
lis programmal folytatódott a Rácz Gyöngyi 
Közösségi Központnál közel kétszázötven fő 
részvételével. Itt emlékeztek meg Dráfi József 
holokausztáldozatról is.

A rendezvény fővédnöke dr. Molnár Sza-
bolcs alpolgármester és Csóka János Pál, a 
Fővárosi Roma Önkormányzat elnöke volt. 

Az Eötvös József Cigány – Magyar Pedagógiai Társaság, az Együtt-
ható Egyesület és a romániai Nevo Parudimos civil szervezet rende-
zett közös konferenciát az újpesti városháza dísztermében augusztus 
2-án. Az esemény az Európai Unió Európa a polgárok számára című 
program támogatásával jött létre.Tíz európai országból százhatvanhét 
fő hallgatta meg az előadásokat. 
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Ú J P E S T  V Á R O S N A P O K

Ismét buli 
4napon át 
a 4kerben!
Idén is ütős és változatos progra-
mokkal ünnepelhetjük meg Újpest 
születésnapját. Együtt. 4napon át 
a 4kerben. Folyamatos színpadi 
programok, fi nom ételek, italok és 
természetesen az újpesti bulikat 
jellemző jó hangulat. Találkozunk? 
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SUB BASS MONSTER 

1968-ban egy rendhagyó zenés dráma nyűgözte le a 
Broadwayt, amelyből 1979-ben Milos Forman készített nagy 
sikerű fi lmmusicalt. A Hair slágereit rengetegen dúdolták és 
táncoltak rá, és a mai napig készülnek a különböző színházi 
feldolgozások a fi lm eredeti dalaival. Augusztus 30-án 19.30-
tól szabadtéri színház várja az érdeklődőket, ahol Pintér 
Tibor és társulata mutatja be a legendás musicalt. 

Augusztus 31-én generációk találkoznak az Újpest Város-
napok színpadán. Este 6 órától a magyar tehetségkutató-mű-
sorból, a Rising Starból ismert Péter Srámek szórakoz-
tatja a közönséget, majd 8 órától egy legendás hazai énekes, 
Charlie és zenekarának koncertjét élvezhetik az érdeklődők. 

A Városnapok hétvégéjén egymást érik majd a jobbnál jobb 
koncertek. Szeptember 1-én Szalóki Ági koncertje nyitja 
meg a délutánt 14 órától, akit a magyar rapper, Sub Bass 
Monster követ majd, és nyűgözi le rímeivel a koncertre 
érkezőket délután 16 órától. 

Este a retró zenét kedvelők kerülnek előnybe, hiszen a Retronóm 
olyan előadókat hoz el nekünk, mint B. Tóth László, 

 GÖNCI GÁBOR ÉS A SMILE ROCK CIRCUS
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Ú J P E S T  V Á R O S N A P O K

az Első Emelet, DJ Dominique és Sárközi Anita. Van egy 
olyan érzésünk, hogy ezen a koncerten az egész Szent István tér együtt 
énekli majd a már jólismert dalokat.

Az est zárásaként, 20.30-tól Gönczi Gábort láthatjuk egy kevésbé 
ismert közegben, hiszen zenekarával, a Smile Rock Circusszel 
lép fel, és megteremti azt a bizonyos „bulihangulatot”. 

Ha valaki csak egy napra tud kilátogatni a Városnapokra, annak 
ajánljuk, hogy legyen ez szeptember 2-a, az utolsó nap, amikor a leg-
több programmal találkozhatnak a látogatók. Már délelőtt 11 órától 
egészen kora délutánig táncprodukciók melegítik be a közönséget az 
esti bulikra, a Netz Produkció, a Starlight Dance Company és Danza 
Táncstúdió jóvoltából. 14 órától a Kaláka együttes fog játszani, akiket 
16 órától a Bagossy Brothers Company követ majd. A ze-
nekar jelenleg egymás után szerzi a jobbnál jobb slágereket, amiket a 
magyar rádiók előszeretettel játszanak nap mint nap. A rengeteg fesz-
tiválkoncert mellett a fi úk Újpesten is hatalmas hangulatot teremtenek 
majd, ezt garantáljuk. 

CURTIS SZALÓKI ÁGI

A következő koncertet így tudnánk összefoglalni: „Hazait, a hazain!” 
Igen, este 18 órától nem más érkezik a színpadra, mint Curtis, aki 
a tőle megszokott módon felszántja majd a színpadot. Ha viszont azt 
hinnéd, hogy itt vége is a programoknak, akkor tévedsz. 

Este fél héttől ugyanis, DJ Dominique egy „osztálytalálkozó” 
keretein belül elhozza nekünk a ’90-es évek legnagyobb popelőadóit. 
Újpestre érkezik a Happy Gang, Kefír, a Bestiák, Vincze 
Lilla és Csordás Tibi is.

A buli után pedig már csak egy dolog marad hátra. Hogy színpadra 
lépjen az Újpest Városnapok #NAGYMEGLEPETÉS-e. De vajon ki lehet 
az? Hamarosan kiderül! 
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1044 Bp., Váci út 66-72.
T: 06 1 452 9710

autoszalon.vaci@autofort.hu

1097 Bp., Könyves K. krt. 3.
T: 06 1 452 97 20

autoszalon.konyves@autofort.hu

1215 Bp., Védgát u.45.
T: 06 1 277 37 55

autoszalon.csepel@autofort.hu

*Az ajánlat a Márkakereskedések készlete erejéig megkötött vevőszerződésekre, Ford Credit finanszírozás igénybe vétele esetén érvényes. Az ajánlat és az akciós  
finanszírozás részleteiről az Auto-Fort Ford márkakereskedések adnak további felvilágosítást! A képen látható autó illusztráció, nem feltétlenül egyezik meg a kiajánlott 
típussal, felszereltséggel. A jelen hirdetés tájékoztató jellegű, nem teljes körű és nem minősül ajánlattételnek. Környezetvédelmi információk: CO2-kibocsátás 145 g/km. 
Vegyes üzemanyag-fogyasztás:6,3 l/100 km.

Várjuk szeretettel 2018. szeptember 1-én a 10. POZSONYI PIKNIKEN Újlipótvárosban az Újpesti rakparton, az AUTO-FORT 40-45. számú standján!

Ford Kuga 
5 650 000 Ft-tól*

*Business Technology 1,5l EcoBoost
120 LE EUR6.2 2WD M6, 

Ford Credit finanszírozással  
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MEGSZÚRTA ISMERŐSÉT
Az újpesti járőrök tíz percen belül elfogták azt a férfi t, 
aki egy metróállomáson megszúrta egyik munkatársát.

A rendőrségre érkezett bejelentés 2018. augusztus 
8-án 17 óra körül, hogy az újpesti metróállomáson egy 
férfi  megszúrta egyik munkatársát.

A járőrök a bejelentést követően perceken belül a 
helyszínre érkezetek, ahol a férfi t elfogták. Az adat-
gyűjtés során a rendőrök megállapították, hogy a 24 
éves V. Dávid az állomás építési területén összeszó-
lalkozott egyik kollégájával, akit a vita hevében egy 
késsel többször megszúrt.

A nyomozók V. Dávidot súlyos testi sértés bűntett kí-
sérletének megalapozott gyanúja miatt gyanúsítottként 
hallgatták ki, és az eljárást a Budapesti Rendőr-főka-
pitányság IV. kerületi Rendőrkapitánysága folytatja le.

TRÜKKÖS TOLVAJ
A Budapesti Rendőr-főkapitányság IV. kerületi Rend-
őrkapitánysága L-T-né D. Gabriella 44 éves budapesti 
lakos ellen lopás bűntett gyanúja miatt indított bünte-
tőeljárást.

A rendelkezésre álló adatok alapján a nő 2018. áp-
rilis 26-án délután a Budapest IV., Árpád úton régi is-
meretségre hivatkozva beszélgetést kezdeményezett 

egy férfi vel. Lakásához érve az idős férfi  behívta az 
ismerősének hitt nőt, aki a beszélgetés közben kér-
te, hogy mutassa meg azt a helyet, ahol az értékeit 
tartja. L-T-né D. Gabriella a férfi től kávét kért, ezzel 
elterelve fi gyelmét ellopta megtakarított pénzét, majd 
a lakásból távozott.

A nő 2018. június 19-én hasonló módszerrel lopott 
meg egy idős asszonyt a Budapest IV., Nádor utcai la-
kásában. Az idős asszony a beszélgetés során megmu-
tatta arany ékszereit, majd a nő észrevétlenül magához 
vette, és bizsuékszerekre cserélte ki azokat. Előkerült 
egy fémkazetta is, amelyből 1,9 millió forintot lopott el.

A rendőrök 2018. július 16-án a Budapest XI. kerü-
leti tartózkodási helyén elfogták L-T-né D. Gabriellát, 
akivel szemben, letartóztatása mellett, folyik a bün-
tetőeljárás.

ALBÉRLETES CSALÓ 
A Budapesti Rendőr-főkapitányság IV. kerületi Rend-
őrkapitánysága B. Tamás 26 éves gyömrői lakos ellen 
csalás vétség gyanúja miatt indított büntetőeljárást.
A rendelkezésre álló adatok alapján a férfi  álnéven 
2018. március 17-én, egy internetes oldalon az is-
merőse tulajdonában lévő újpesti lakás bérbeadását 
hirdette meg, melyet korábban ő bérelt.  A hirdetésre 
egy nő jelentkezett, akivel a bérbe adandó lakásban 
találkozott, és átvett tőle 185 000 forint bérleti díjat. 

A nő másnap a lakóktól tudta meg, hogy a lakás nem 
a férfi  tulajdona.

A rendőrök a büntetőeljárás során azonosították 
az elkövetőt, B. Tamás néven, akit 2018. július 19-
én gyanúsítottként hallgattak ki, amely során a férfi  
részletes beismerő vallomást tett.

AZ AQUAWORLDBEN LOPOTT, 
ELFOGTÁK
A Budapesti Rendőr-főkapitányság IV. kerületi Rend-
őrkapitánysága egy 23 éves sziráki lakos ellen lopás 
vétség gyanúja miatt indított büntetőeljárást.

A rendelkezésre álló adatok alapján a férfi  2018. 
július 28-án délután egy újpesti fürdőkomplexumban 
ellopott egy őrizetlenül hagyott öltözőszekrényt nyitó 
karórát, amellyel kinyitotta a szekrényt és egy mobil-
telefonnal távozott.

A fürdő biztonsági kamerája rögzítette a bűncse-
lekményt, valamint azt is, hogy az elkövető beszáll a 
parkolóban egy autóba és elhajt a helyszínről.

A nyomozók a széleskörű adatgyűjtés alapján a 
bűncselekmény elkövetésével megalapozottan gya-
núsítható 23 éves férfi t azonosították és 2018. július 
29-én, 5 órakor sziráki lakásán elfogták. A rendőrök 
a férfi nél megtalálták az ellopott mobiltelefont. Az 
újpesti nyomozók a férfi t előállították a kerületi rend-
őrkapitányságra, ahol gyanúsítottként hallgatták ki.

RENDŐRSÉGI HÍREK
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rökök élnek az Észak-ciprusi Török Köztársaság nevű országban, 
amelyet egyedül Törökország ismer el. Ide keveredik át a hiányos 
politikai ismeretekkel bíró eb, gazdája, Jannisz pedig természetesen 
utánamegy, hogy megkeresse. A küldetést siker koronázza, csakhogy 
visszafelé a határőrök megállítják, és közlik vele, hogy ő hazatérhet, 
de az Európai Unió területére nem lehet csak úgy behurcolni egy élő 
állatot, Jimmynek tehát maradnia kell. Jannisz, akinek a kutyán kí-
vül nincs senkije – barátnője épp elhagyta, ráadásul tartozásai miatt 
maffi ózók üldözik –, úgy dönt, mindenáron hazajuttatja Jimmyt, még 
ha ehhez mérsékelten legális eszközökhöz is kell nyúlnia.

Marios Piperides első rendezése műfaja szerint vígjáték, de ez 
nem jelenti azt, hogy teljesen komolytalan lenne. A politikai háttér 
és a szituációk nagyon is valósak, előkerül minden olyan probléma, 
ami egy kettéosztott ország hétköznapjait megkeseríti. Piperides cél-
ja elsősorban a szórakoztatás, de a háttérben zajló emberi drámákat 
is érzékelteti. Janniszról például kiderül, hogy ő még a török oldalon 
született, de amikor Törökország megszállta a területet, a családjá-
nak menekülnie kellett. Most ellátogat kíváncsiságból a régi házukba, 
ahol már egy török család él, akiknek szintén nincs könnyű sorsuk, 
kényszerbetelepítettként ugyanis őket a görög és a török ciprióták is 
lenézik. Jannisz segítséget kér a családfőtől, megígéri, hogy cserébe 
békén hagyja őket, úgyhogy kezdődhet is a nagy kutyamentő kül-
detés, amelyben fontos szerep jut egy megbízhatatlan török csem-
pésznek, és végül Jimmy exbarátnője is bekapcsolódik az akcióba. 
A tanulság mi más is lehetne, mint hogy egy jó ügy érdekében a 
nemzeti ellentéteket félre lehet tenni, pláne ha azok amúgy is mond-
vacsináltak. BS

FILMAJÁNLÓ

atomerőműben. A látogatók felmérhetik a té-
mában szerzett tudásukat is, a tesztet helyesen 
kitöltők pedig ajándékot kapnak.

A Paks II. interaktív mozgó kiállítása szeptem-
ber 24–28., 8-17 óra között a Szent István tér 
mellett tekinthető meg egyénileg és csoportosan.

A mozgó kiállításon az érdeklődők interaktív 
táblákon ismerkedhetnek meg az atomener-
giával, a Pakson üzemelő négy, illetve a ter-
vezett két új blokk legfontosabb jellemzőivel. 
Tájékozódhatnak a Paks II. beruházás jelen-

tőségéről, gazdasági és környezeti hatásairól, 
szerepéről. Emellett kisfi lmek segítségével 
megismerhetik többek között a 3+ generációs 
VVER-1200-as blokktípust, és virtuális sétát 
tehetnek egy, a Paksra tervezetthez hasonló 

Begördül hozzánk Paks II. 
mozgó kiállítása
Miért van szükség új atomerőműre Pakson? Mennyire lesznek biztonságosak az új blokkok? 
Miként járulnak hozzá a klímavédelemhez? Többek közt ezekre a kérdésekre is választ kaphat 
a Paks II. társaság tájékoztató járművén, amely őszi körútján településünkre is ellátogat. 

A kutyám 
nélkül sehova
Egy elcsatangolt kutya, egy kettéosztott város, és 
sok-sok bonyodalom fanyar humorral. Ciprusi víg-
játék a mozikban. 

Jimmy bűne csak annyi, hogy átszökik egy kerítésen. Nem olyan 
nagy ügy ez, előfordult már más kutyával is, gondolhatnánk, de ez 
a kerítés egyben határ is, a Ciprust átszelő „zöld vonal” része. Az 
ország és a főváros, Nicosia déli felén görög ciprióták, északon tö-

Gondolta volna?
• Nem egészen tizenöt éven belül több elavult erőmű-
vet állítanak le Magyarországon. A körülbelül 5000 MW 
kieső kapacitás pótlására és az új igények kielégítésére 
épül meg többek között a két új atomerőművi blokk Pak-
son, ami 2400 MW-ot termel majd. Látható tehát: nem 
az a kérdés, hogy szükség van-e Paks II.-re, hanem az, 
hogy mellette milyen további erőműveket épít az ország.
• Az új paksi blokkok a jelenleg elérhető legbizton-
ságosabb, ún. 3+ generációs technológiát képviselik. 
A legmodernebb elvárásoknak megfelelően passzív és 
aktív biztonsági rendszerekkel is fel lesznek szerelve, 
a reaktort körülvevő, kettős falú konténment pedig 
akár egy repülőgép becsapódása esetén is megvédi 
az épület berendezéseit.
• Az ENSZ 21. klímacsúcsán mintegy kétszáz ország 
kötelezte el magát az éghajlatváltozás megelőzése és 
az emberi civilizáció védelme érdekében. A történel-
mi jelentőségű 2016-os párizsi megállapodás aláírói, 
köztük Magyarország, ígéretet tett többek közt a fosz-
szilis energiahordozók kivezetésére és a szén-dioxid-
kibocsátás csökkentésére. Az atomerőművek segítik az 
éghajlatváltozás megelőzését, hiszen működésük során 
nem bocsátanak ki szén-dioxidot vagy más üvegház-
hatású gázt. 
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Auto-Fort Suzuki Márkakereskedés és Márkaszerviz
1044 Budapest, Váci út 66-72.

T: 1/452-9760, M: 20/777-3373, 20/777-3261, 20/777-3230, 20/842-0306
Email: ertekesites.suzuki@autofort.hu

www.autofort.hu

SUZUKI 
SX4 S-CroSS

4.140.000 Ft-tól*
*Suzuki Hűségprogram keretében
Az ajánlat a márkakereskedő által visszaigazolt megrendelésekre vonatkozik kizárólag az akcióban résztvevő Suzuki modellek megvásárlására, a mysuzuki.hu 
Hűségprogram regisztráció mellett az akciós készlet erejéig. A képen látható autó illusztráció, nem feltétlenül egyezik meg a kiajánlott típussal, felszereltséggel.
A tájékoztatás nem teljes körű, további információért forduljon márkakereskedéseinkhez. CO2-kibocsátás 113-128  g/km.
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előzte meg. Nagy örömmel tudósítottak a helyi 
lapok a megnyitó díszelőadásról, melyre 1940. 
június 15-én este 8 órakor került sor. Hess Pál 
polgármester üdvözölte a vendégeket, Kiss Fe-
renc, az Országos Színészművészeti és Filmmű-
vészeti Kamara elnöke avató beszédét követően 
Tolnay Andor színigazgató köszöntötte a megje-
lenteket. A meghívottak között szerepelt dr. Endre 
László vármegyei alispán, Barcsay Ákos főispán, 
és dr. Pohl Sándor Újpest korábbi polgármestere, 
aki 1939-től Kassa polgármestereként tevékeny-
kedett. Az ünnepélyes avatás a Himnusszal zá-
rult. A Tolnay-társulat előadásában az „Erzsébet” 
nagyoperettet láthatták a vendégek. A reperto-
árjukban népszerű előadások, neves művészek 
követték egymást a színpadon. Romantikus da-
rabok, sikeres operettek vonzották a nézőket, a 
helyi tudósító szerint már órákkal a kezdés előtt 
ki kellett tenni majdnem minden alkalommal a 
„minden jegy elkelt” táblát. Nem csoda: Kiss 
Ferenc, Tőkés Anna, Rajz János, s a kor kedvelt 
bonvivánjai: Gárdonyi László és Sághy István is 
Újpest vendégei voltak. A színházi évad júniustól 
október elejéig tartott, mivel az épületbe tervezett 
fűtés végül nem készült el. Az első évad végén 
–108 előadási nap után – 43200 színházláto-
gatóról számolt be Szalay Sándor tanácsnok. 
(folytatjuk)  SZÖLLŐSY MARIANNE

Nyáron 
színházba?
Nem kérdés, sokan hódolnak e 
szórakozásnak. A szabadtéri szín-
padok szinte állandóan telt házzal 
működnek, kiváló előadások, elő-
adók sora követi egymást.

Talán nem okoz meglepetést, hogy rövid 
ideig Újpestnek is volt nyári színháza. Igaz, 
nem éppen szabadtéri, de csak nyári hónapok-
ban működött. A jól ismert Népszínház, majd 
Blaha Lujza Színház, mely az István út és a 
mai Munkásotthon utca sarkán állt, 1939-ben 
életveszélyes volta miatt végleg bezárt. Hiányát 
nem csak a műfaj kedvelői, de a város vezetői 
is érzékelték. A háborús viszonyok között csak 
takarékos költségvetéssel, viszonylag egyszerű 
megoldással terveztek új kulturális intézményt a 
mai szakorvosi rendelő helyén (a Szent Imre és 
a mai Görgey Artúr utcák találkozásánál). Réczey 
Miklós építész a magyar Art Deco egyik jeles 
képviselője tervezte a 800 fő befogadó képes-
ségű Újpesti Városi Színházat, kivitelezője Se-
bestyén Mihály vállalkozó lett. 1940 áprilisában 

a Vadady Albert szerkesztette Független Ujság 
építési gondokról számolt be. Dr. Szalay Sándor 
tanácsnok a színházépítés kezdeményezője, 
kellemetlen kötelességének tett eleget, mikor is 
bejelentette a képviselőtestületnek, hogy Sebes-
tyén Mihály kivitelező lemondott koncessziójáról, 
s így kétségessé vált a megkezdett munka be-
fejezése. Szerencsére az építőanyagot szállító 
Nagybátony-Újlaki Iparművek ajánlatot tett a 
munka elvégzésére is, vállalta, hogy 48 napon 
belül befejezi a munkálatokat. Így 80.000 P költ-
séggel elkészülhetett a létesítmény. Háromórás 
vita után a testület áldását adta a változtatásra. 
Szalay azt is elmondta, hogy a kijelölt telek ügyé-
ben kedvezően alakultak a tárgyalások a gróf Ká-
rolyi uradalommal. 1950. december 31-ig ked-
vező bérleti díjban egyeztek meg, és ugyanez év 
július végéig a város elővételi jogot is nyer a te-
rület megvásárlására. A Független Újság szerint 
az impozáns színháznyitást rendkívüli várakozás 

Szöllőssy Marianne, az Új-
pesti Helytörténeti Gyűjte-
mény vezetője kéthetente 
jelentkező sorozatában olyan 
érdekességeket mutat be vá-
rosunk múltjából, amit eddig 
bizonyára kevesen ismertek. 

Széksorok

MI? ÚJSÁG? 
SZÁZ ÉVE FRISS 
HÍREK
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Krisztina húsz év 
után búcsút intett 
a futópályának
A berlini atlétikai Európa-bajnokságon a női 10 000 méteres síkfutás-
ban induló újpesti Papp Krisztina a 13. helyen végzett (33:20.27). Az 
aranyérmet az izraeli Lonah Chemtai Szalpeter szerezte meg (31:43.29).

telt házas Olimpiai Stadionban 
26-an vágtak neki a 25 körös 
versenynek. Kriszta eleinte a 

mezőny végén helyezkedett, innen próbált 
fokozatosan feljebb jönni, s végül 33:20.27 
perccel a dicséretes 13. helyen ért célba. 
Papp Krisztina 16 éve indult először Euró-
pa-bajnokságon, akkor 19 évesen és 236 
naposan állt rajthoz 5000 méteren, annak a 
távnak ő volt a legfi atalabb Eb-résztvevője.

– Egy felejthetetlen korszak véget ért – nyi-
latkozta a versenyt követően a lila-fehérek atlé-
tája. – Stílusosan Berlinben tudtam elbúcsúzni, 
elköszönni a pályától. Fáj a szívem, de egy új 
időszak nyílik. Várnak a végtelen utak. Köszö-
nöm, hogy annyi éven át velem voltatok! Köszö-
net azoknak, akik ebben a 20 évben mellettem 
voltak. A férjemnek, aki végigkísérte pályafu-
tásom, az edzőimnek az újpesti klubnak és a 
társaknak, akik végighúztak sok-sok edzésen.

Kántor Sándor kezében 
a röplabdacsapat
A tavalyi bajnoki bronzérem elnyerését követően az 
UTE röplabdaszakosztályának vezetése úgy határo-
zott, hogy a továbbiakban már nem Horacio Bastit irá-
nyítja a női röplabdacsapatot, és közös megegyezés-
sel szerződést bontott az argentin edzővel. Hosszas 
keresés és egyeztetést követően megszületett a meg-
állapodás az új trénerrel, aki nem más, mint a tizen-
háromszoros magyar bajnok, tizenkétszeres magyar 
kupagyőztes, kétszeres német bajnok, Kántor Sándor.

A világ egyik legjobb röplabdázója, Kántor Sán-
dor Kaposváron kezdett sportolni, focizott és 
röplabdázott. 17 évesen kapott meghívást a 
felnőtt válogatottba, ezt követően 1992-ben lett 
csapatával először magyar bajnok. 1994-ben 
külföldre szerződött, játszott Németországban, 

ahol világklasszis röplabdázóvá vált. Itáliában, a világ legerősebb baj-
nokságában lett Olaszország legjobb röplabdázója, és beválasztották 
az „All Star” csapatba is. 2001-ben elnyerte az Aranylabdát, mint az 
olasz bajnokság legjobb játékosa. Németországban „magyar kala-
pácsként” vagy „Bumm-bumm Kantor”-ként emlegették, Cuneóban 
Kantor-Ace-nak, azaz Kántor Ásznak hívták bombaerős nyitásai miatt. 

2013-ban a Volleyrò Casal de’ Pazzi akkori elnöke Rómába hívta a 
lányával együtt. Az utánpótlás-egyesületben az egész ország területéről 
összeválogatott tehetséges röplabdások pallérozódtak Kántor Sándor 
irányításával. A klub az elmúlt öt év alatt sporttörténelmet írt, 2016-ban 
az U18-as csapat Kántor vezetésével megnyerte a „Serie B” felnőtt baj-
nokságot, jogot nyerve így a „Serie A” bajnokságban való részvételhez, 
emellett ötször egymás után lett olasz bajnok az U18-as korosztállyal, az 
egyesület pedig az elmúlt öt évben tíz korosztályos bajnoki címet nyert. 
2018-ban újra történelmi sikert könyvelhettek el: az U14, U16 és U18-
as csapat is megnyerte a scudettót. Soha eddig egy olasz egyesületnek 
sem sikerült ennyi bajnoki címet begyűjtenie ilyen rövid idő alatt.

Kántor Sándor juniorként 151 alkalommal húzta fel a címeres mezt, 
felnőttként pedig 168 mérkőzésen játszott a magyar válogatottban.

Az oldalt összeállította: GERGELY GÁBOR

A

Elhunyt 
Fábián László
Augusztus 10-én elhunyt a kajak-kenu 
sportág első magyar olimpiai aranyér-
mese, Fábián László.

Öcsi bácsi 1936-ban született Budapesten. Édes-
apja pék volt, s egész fi atal korától ő is az üzem-
ben dolgozott, saját bevallása szerint így tett szert 
jó fi zikai alapokra. Tizenöt évesen kezdett kajakozni 
a Budapesti (Újpesti) Dózsában, és tizenhét évesen 
már a válogatott tagja volt.

1954-ben kijutott a maconi világbajnokságra, ahol 
negyedik lett hosszútávú négyesben, és abban az 
évben magyar bajnokságot is nyert a 10.000 méte-

res kajak négyes tagjaként. Ez az egység, amelynek 
Urányi János is tagja volt, 1955-ben 1000 méteren 
győzött, ekkor ült össze a nála tizenkét évvel idősebb, 
„Öregként” emlegetett Urányival. Párosuk sikeresnek 
bizonyult, 1956-ban megnyerték az 500, az 1000 és 
a 10.0000 méteres magyar bajnokságot is.

Az 1956-os melbourne-i olimpián győzni tudtak 
az akkor utoljára megrendezett kajak kettes 10.000 
méteres versenyszámban és ezzel a sportág első 

magyar olimpiai győzelmét aratták. Fábián László 
összesen huszonhárom magyar bajnokságot nyert, 
a világ- és Európa-bajnokságokon tizenhat érmet – 
köztük 11 aranyat – lapátolt össze.

Versenyzői pályafutása befejeztével edzőként 
tevékenykedett, előbb az UTE majd az MTK szak-
osztályában. Tanítványai kiemelkedő eredményeket 
értek el az olimpiákon és a világbajnokságokon is 
– többek közt a háromszoros olimpiai bajnok Storcz 
Botond mestere volt.

2006-ban a Magyar Köztársasági Érdemrend 
tisztikeresztjével, 2012-ben Gerevich Aladár-em-
lékéremmel tüntették ki, 2016-ban megkapta a 
Magyar Olimpiai Bizottság fair play bizottságának 
életműdíját. Az UTE megújult Tímár utcai vízitelepe 
2014-től Urányi és Fábián nevét viseli.



H I R D E T É S

Tájékoztatjuk az érdeklődőket, hogy irodánk nyáron a megszokott nyitvatartási renddel folyama-
tosan működik. A Fidesz – MPSZ Újpesti Szervezetének ingyenes jogsegély szolgálata, illetve a 
képviselői fogadóórák augusztus hónapban szünetelnek. Irodánk nyitvatartása: H-P: 11-18-ig. 
Cím: 1042 Budapest, Árpád út 56., tel: 369-09-05

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐI FOGADÓÓRA
Dr. Zsigmond Barna Pál országgyűlési képviselő minden hónap második hétfőjén 17-18 óráig 
tart fogadóórát. Helyszín: Fidesz Iroda (1042 Budapest, Árpád út 56.) Bejelentkezés H-P 11-18-ig a 
369-09-05 telefonszámon. 

www.ujpestifi desz.hu

Tisztelt Barátaink! Irodánk minden pénteken, 17 és 18 óra között tart nyitva. Kérjük Önöket, 
vegyék fel velünk a kapcsolatot, hogy minél hatékonyabban működhessünk együtt! Címünk: 
1046 Bp., Szent László tér 7. Tel.: 06-70-372-3709 www.ujpestijobbik.hu, e-mail cím: ujpest@jobbik.hu

Pajor Tibor önkormányzati képviselőnk fogadóórája: minden hónap első hétfőjén, 18 órától, a fenti címen.

Perneczky László önkormányzati képviselő, Újpest – Lehet Más a Politika (LMP)
(36) +20 / 39 00 566, e-mail: ujpest@lehetmas.hu, www.facebook.com/Perneczky.Laszlo 

 Újpesti LMP Iroda – István út 22, a Főposta mellett. Fogadóóra: ne Ön jöjjön, hívásra én megyek el Önhöz!

KÉPVISELŐI FOGADÓÓRÁK
Dr. Trippon Norbert önkormányzati képviselő (1. vk.) minden hónap második csütörtökén 
17 órától, Belán Beatrix önkormányzati képviselő minden hónap első péntekén 17-18 óráig. 
Helyszín: MSZP Újpesti-Káposztásmegyeri Szervezet frakcióhelyisége (1041 Bp., Templom u. 6.). A 

fogadóórákra előzetes bejelentkezés szükséges; Belán Beatrixhoz SMS-ben a 06 20 466 8426, dr. Trippon Nor-
berthez a 06 20 745 9063 telefonszámon. Dr. Barrel Zoltán önkormányzati képviselő (2. vk.) minden hónap 
első szerdáján 17-18 óráig. Előzetes bejelentkezés, helyszín és időpont-egyeztetés a 06 30 400 9297 számon.

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐI FOGADÓÓRA
Varju László országgyűlési képviselő (Demokratikus Koalíció) fogadóórája minden hónap má-
sodik hétfőjén 17-18 óráig. Helyszín: DK Újpesti Szervezet frakcióhelysége (1042 Budapest, Árpád 
út 19.). A fogadóórákra előzetes bejelentkezés szükséges a 06 20 487 4549 telefonszámon.

Berényi Erzsébet önkormányzati képviselő (Demokratikus Koalíció) minden hónap második hétfőjén 17 és 
18 óra között fogadóórát tart előzetes egyeztetés után a DK Újpesti Szervezete frakcióhelyiségében. Cím: 1042 
Budapest, Árpád út 19. Bejelentkezés: 06 30 714 0774. E-mail cím: Budapest11@dkp.hu, http://dkujpest.hu

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐI FOGADÓÓRA
Hajdu László országgyűlési képviselő fogadóórájára a 06-70-947-66-55-ös számon lehet bejelentkezni.

FOGADÓÓRA
Légrádi Péter önkormányzati képviselő (Együtt – A Korszakváltók Pártja) fogadóórája minden 
hónap első szerdáján 18 és 19 óra között. Helyszín: az Együtt újpesti frakcióhelyisége (Bp., IV. Árpád 
út 162.) E-mail: ujpest@egyuttpart.hu

FOGADÓÓRA
Dr. Dabous Fayez (5. sz. vk., Újpestért Egyesület frakció) Fogadóóra: minden hónap második 
hétfőjén, 17 és 18 óra között. Helyszín: Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzat (1046 Bp., 
Hajló u. 42-44.) 

P Á R T H Í R E K

Újpestért 
Egyesület

Kedves Olvasóink! Következő 
lapszámunk 2018. augusztus 23-án 

jelenik meg.

Tisztelt Hirdetőink! A lakossági apróhirdetéseket az Újpest Márkaboltban vesszük 
fel, a IV., Szent István tér 6. szám alatt. Hirdetésfelvételi napok: hétfőn, szerdán, csü-
törtökön: 10-től 17 óráig. Lakossági apróhirdetéseket csak személyesen veszünk fel! 
Díja: 945 Ft + áfa, azaz 1200 Ft/30 szó.
Vállalkozói és méretes hirdetések feladása, árajánlatkérés: hirdetes@ujpestimedia.hu. 
Részletes információ: www.ujpest.hu
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Az Újpesti Vagyonőr Kft. diszpé-
cser munkatársakat keres saját 
állományba vétellel.
ELVÁRÁS: érvényes vagyonőri iga-
zolvány, tanúsítvány megléte, szá-
mítógépes ismeret.
ELŐNY: Diszpécseri tapasztalat, 
biztonságtechnikai-, épületüzemel-
tetési ismeretek, érvényes fegyver-
vizsga, B kategóriás jogosítvány.
BÉREZÉS: megegyezés szerint.
JELENTKEZÉS: fényképes szak-
mai önéletrajz megküldésével a 
vagyonor@uvzrt.hu e-mail címre.

Ingatlant kiad, bérel
� Kiadó Újpesten, Újkisház utcában egy 22 m²-es és egy 
36 m² lakás, 80 000 Ft és 125 000 Ft. Családi házban 
lett kialakítva a két lakás. Állat hozható, nagyon csendes, 
panorámás. 1+2 havi kaució szükséges. Tel.: 06-30-
331-9537 

� Kiadó Attila utcában 500 m2-es raktár, 5 méter 
belmagasság: 1500 Ft/m2/hó + áfa + rezsi, és 100 
m2-es iroda. Tel.: 06 70 408 2847

Állást Kínál 
� Alkalmankénti ház körüli, valamint kerti munkára hoz-
záértő ezermester embert keresek. Metszés, permetezés, 
gazolás, gyümölcsszedés stb. Tel.: 06-1-369-7631

� Keresek nyugdíjas hölgyet a szülőotthon környékéről, 
aki idős, ágyhoz kötött édesanyám ellátásában alkalman-
ként segítene. Tel.: 06-20-942-1957

� Újpest, Fóti úti telephelyre csomagoló mun-
kakörbe dolgozókat keresünk. Nyugdíjasokat is. 
Egyműszakos munkakörbe. Kezdő órabér 600-
700 Ft, képesítéstől függően. Tel.: 06-20-570-4270

� Nappalos és éjszakás takarítókat keresünk új-
pesti új piac takarítására. Bejelentett biztos állás. 
Kereseti lehetőség 150-160 000 Ft nettó. Érdek-
lődni: 06-20-418-1630, info@takar-int.hu

� Mozgássérült nyugdíjas tanárnő egyszemélyes háztar-
tásába segítséget keres. (takarítás, vasalás). Tel.: 06 30 
416 3282

� Közétkeztetési cég Budapesten konyhai kisegítő/tálaló 
kollégákat keres. Az állás betöltéséhez érvényes tüdőszű-
rő szükséges. Jelentkezni a 06-20-288-2767 telefonszá-
mon vagy az irodakoer1@gmail.com-on lehet.

Régiség
� Pappné Szilvia, díjtalan kiszállás, becslés. Mindenféle 
régiséget, dísztárgyakat, antik bútorokat, festményeket, 
órákat, szobrokat, herendiket, ékszereket, bizsukat, régi 
pénzeket, szőnyeget, könyveket, bélyeg, érmék, jelvények, 
csillárokat, hagyatékot, kiemelt áron! Azonnal jövök! Tel.: 
06-20-465-1961, 06-70-942-0806

Szolgáltatás
� KLÍMAértékesítés, telepítés, javítás és karban-
tartás garanciával. Ingyenes helyszíni felmérés! 
Érd.: 06-30-931-7486; www.annauklima.hu

� SZOBAFESTÉS, MÁZOLÁS, TAPÉTÁZÁS bútor-
mozgatással. Parkettacsiszolás, aljzatkiegyenlí-
tés, PVC, szönyegpadló-lerakás. Minőségi, precíz 
munka, mérsékelt árakon. (Alapítva 1998) Tel.: 06-
31-780-6430; 06-1-780-3732, e-mail: festesma@
iwk.hu

� Kémények bélelése, átépítése, belső marása 
teljes körű ügyintézéssel. Érd.: Szabó Balázs, Tel.: 
06-20-264-7752

� REDŐNYÖSMŰHELYBŐL rendelhet mindenfaj-
ta redőnyt, reluxát. Szalagfüggöny, roletta, har-
monikaajtó. Szúnyogháló, le-fel-oldalra húzható. 
Gurtnicsere, javítások 3 munkanapon belül. Tel.: 
06-1-370-4932

Van egy híred vagy egy jó fotód, amit megmutatnál? 
Vagy olyan dolgot láttál Újpesten, 

amiről szerinted tudnunk kell? 

Használd Facebookon az #újpestmédia
 hashtaget, hogy ne maradjunk le semmiről!
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Az ÚJPESTI SZENT ISTVÁN TÉRI PIAC 
és VÁSÁRCSARNOK ajánlatai

2018. augusztus 16–22.
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A Nagycsarnokban Bartus Csaba őstermelőnél házi szörpök 650 Ft/ 0,5 l | nógrádi málna 1600 Ft/kg | ribizli 800 Ft/kg.
A Nagycsarnokban Hajdú Vendel András őstermelőnél kukorica 150 Ft/cső | extra csemege lilahagyma 300 Ft/cs.
A Nagycsarnokban Kémeri Dalma őstermelőnél Clapp és vilomoskörte 500 Ft/kg | muskotályos szőlő 599 Ft/kg | padlizsán 400 Ft/kg | nyári alma 350 Ft/kg.

TOVÁBBI ZÖLDSÉG- ÉS GYÜMÖLCSAKCIÓK

A Nagycsarnokban a Duna-Muhari Bt.-nél füstölt húsos csont 299 Ft/kg | füstölt fej 599 Ft/kg | baconszalonna-kocka 1500 Ft/kg | nyársalni való szalonna 800–1500 Ft/kg.
A Nagycsarnokban az Andalúz Bt.-nél szarvaskolbász 2500 Ft/kg | szürkemarhakolbász 2200 Ft/kg.

TOVÁBBI HÚSAKCIÓK

 
ÚJ PIAC ÉS VÁSÁRCSARNOK ÉPÜL!

AZ ÉPÍTKEZÉS IDEJE ALATT A RÉGI PIAC MINDEN NAP ÜZEMEL. 
A FORGALMIREND-VÁLTOZÁST KÖVESSE AZ UJPEST.HU/PIAC OLDALON.

MUSKOTÁLYOS SZŐLŐ
Kémeri Dalma őstermelőnél

599 Ft
/kg

NYÁRSALNI VALÓ SZALONNA
Duna-Muhari Bt.-nél

800 Ft
/kg-tól

NÓGRÁDI MÁLNA
Bartus Csaba őstermelőnél

1600 Ft
/kg

TÁJÉKOZTATJUK KEDVES VÁSÁRLÓINKAT, HOGY

AUGUSZTUS 24-TŐL
MÁR AZ ÚJ PIAC ÉS VÁSÁRCSARNOKBAN

VÁRUNK SZERETETTEL MINDENKIT!
A RÉGI PIAC AUGUSZTUS 23-ÁN BEZÁR.

SZÜRKEMARHAKOLBÁSZ
Andalúz Bt.-nél

2200 Ft
/kg

PIAC PLACC SZOMBATON ÉS VASÁRNAP AZ IDŐJÁRÁS FÜGGVÉNYÉBEN
A REGISZTRÁCIÓ HATÁROZATLAN IDŐRE FELFÜGGESZTVE.
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Helyettes
szülőt keresnek
Újpest Önkormányzatának Szoci-
ális Intézménye Család- és Gyer-
mekjóléti Központ HELYETTES 
SZÜLŐ foglalkoztatási jogviszony 
létesítésére pályázatot hirdet.

A foglalkoztatási jogviszony időtartama hatá-
rozatlan idejű. A munkakörbe tartozó lényeges 
feladatok: a helyettes szülő saját háztartásában 
teljes körű ellátást biztosít a nála elhelyezett 
gyermek számára. Az ellátás biztosítását az 
elhelyezés ideje alatt köteles biztosítani (a vér 

szerinti szülő akadályoztatásának ideje alatt, 
legfeljebb 12+6 hónapra).

Illetmény és juttatások: az írásbeli megállapo-
dás megkötése után a helyettes szülőt nevelési 
díj és külön ellátmány illeti meg.

PÁLYÁZATI FELTÉTELEK: 
– aki elmúlt 24 éves, 
– büntetlen előéletű, 
–  háziorvosa szerint gyermekgondozásra alkal-

mas egészségileg,
–  otthona gyermekelhelyezésre megfelelő (ren-

dezettség, szülőktől külön szobában való elhe-
lyezés lehetősége)

–  sikeresen elvégezte a helyettesszülő-képzést 
(50 órás tanfolyam)

A PÁLYÁZAT RÉSZEKÉNT BENYÚJTANDÓ
IRATOK, IGAZOLÁSOK:
–  önéletrajz, motivációs levél, végzettséget iga-

zoló okiratok másolata (sikeresen elvégezte a 
helyettesszülő-képzést), 

–  3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi 
bizonyítvány, 

–  beleegyező nyilatkozat az együtt élő házas-
társtól, élettárstól, 

–  nyilatkozat, hogy a bizottság betekinthet a pá-
lyázati anyagába.

A pályázó automatikusan kizárja magát a pá-
lyázati eljárásból, amennyiben a felsorolt do-
kumentumokat nem csatolja pályázati anya-
gához. Az erkölcsi bizonyítvány igényléséről 

szóló igazolás elfogadható. A foglalkoztatási 
jogviszony betölthetőségének időpontja és a 
jelentkezések benyújtásának határideje folya-
matos.

További információt Csomortány Judit Réka, 
Újpest Önkormányzatának Szociális Intéz-
ménye Család- és Gyermekjóléti Központ 
szakmai egység vezetője nyújt a 06-1-370-
41-07-es telefonszámon. A pályázatok be-
nyújtásának módja: postai úton, a pályázatnak 
az Újpest Önkormányzatának Szociális Intéz-
ménye címére történő megküldésével (1046 
Budapest, Deák Ferenc utca 93.).  A pályázat 
elbírálásának módja, rendje: bizottság útján. 
A pályázat elbírálása folyamatosan történik.
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